



همایش بانوان خیر و مجمع خیرین سلامت استان برگزار شد

سومین همایش بانوان خیر و هشتمین همایش مجمع خیرین سلامت استان در مرکز آموزشی درمانی ویژه‌های الزهرا (س) دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی الزهرا(س)، این همایش روز سه شنبه 23 اسفند ماه سال جاری با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم، دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین مشهوری رئیس مجمع خیرین سلامت استان و رئیس مجمع بانوان خیر در مرکز الزهرا(س) تبریز برگزار شد.

در این مراسم نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به نقش موثر بانوان در جامعه گفت: بانوان در جمهوری اسلامی در همه صحنه‌ها حضور دارند و در بسیاری موارد از جمله امور خیریه جلوتر از مردان حرکت می‌کنند. حتی در اکثر موارد نیز مردان خیر، پس از مشارکت در تأسیس موسسه یا سایر مراکز، مرکز یا موسسه مذکور را به نام مادر خود نامگذاری می‌کنند که خود مصداق بارزی از ارزش و احترام بانوان در جامعه است.

دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم، پس از قدردانی از کلیه دست‌اندرکاران برگزاری مراسم به نقش موثر خیرین سلامت در پیشبرد اهداف مراکز درمانی اشاره کرد و برای همه خیران عزیز آرزوی موفقیت و توفیق روز افزون کرد.

حجت الاسلام رسول مشهوری نظری رئیس مجمع خیرین سلامت و رقیه پیرسمساری رئیس مجمع بانوان استان نیز در این همایش به ارائه گزارش اقدامات مجمع در استان پرداختند. دکتر مریم واعظی رئیس مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی الزهرا(س) نیز در این مراسم طی سخنانی ضمن معرفی قابلیت‌های مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی الزهرا(س)، اظهار کرد: این بیمارستان با بیش از 20 نوع کلینیک تخصصی و فوق تخصصی از جمله بیماری‌های تخصصی و فوق تخصصی زنان، قلب، غدد، گوارش، عفونی، نفرولوژی، سلامت جنسی، ژنتیک، جراحی عمومی، فوق تخصصی جراحی سینه، نوزادان، طب سنتی و... یک بیمارستان جامع زنان به تمام معناست و این مرکز به عنوان یک مرکز ارجاعی زنان و زایمان در شمالغرب کشور، افتخار ارائه خدمات نوین

تخصصی و فوق تخصصی در حوزه زنان و نوزادان را به مراجعین را دارد.

وی افزود: امید است با تلاش مستمر دست‌اندرکاران حوزه درمان و کمک خیرین سلامت، شاهد توسعه روز افزون خدمات ارائه شده به بیماران عزیزمان از نظر کمی و کیفی باشیم. این مراسم با بازدید خیرین محترم از بخش‌های مختلف مرکز الزهراء خاتمه یافت.